



Adrian Veser

Avvocato, MLaw, CAS in Finanza e Contabilità,
Senior Associate

Contatto

Sede Losanna

Tel. +41 58 200 33 54

adrian.veser@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1

Casella postale

1001 Lausanne

Avvocato specializzato in contenzioso, assiste e rappresenta i nostri clienti presso i tribunali statali e i tribunali arbitrali.

Adrian Veser esercita l'attività professionale nel dipartimento di contenzioso legale della sede di Losanna. Rappresenta e assiste i nostri clienti dinanzi ai tribunali e alle autorità amministrative e penali.

La sua attività si concentra principalmente sul diritto privato (in particolare controversie contrattuali e commerciali, diritto successorio e diritto della costruzione) e il diritto fallimentare e delle procedure concorsuali (essenzialmente procedure di esecuzione forzata e sequestro). In queste materie, presta anche attività di consulenza.

Adrian opera anche attivamente in arbitrati istituzionali (ICC, SCAI, ecc.) e ad hoc, sia svizzeri che internazionali.

Expertise

Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Edilizia e immobili



Insolvenza e ristrutturazione



Clienti privati



Risoluzione delle controversie e
procedimenti



Arbitrato



Assicurazioni e responsabilità civile



Diritto penale economico, assistenza
giudiziaria, indagini interne, gestione delle
crisi e compliance



Diritto dello sport



Esperienza

- Dal 2022
Senior Associate, Kellerhals-Carrard, Lausanne
 - 2017 – 2022
Avvocato, Kellerhals Carrard, Losanna
 - 2015 – 2017
Praticante avvocato, Kellerhals Carrard, Losanna
 - 2014 – 2015
Giurista, Carrard Consulting SA, Losanna
 - 2013 – 2014
Praticante avvocato, Centro di competenza per il riciclaggio di denaro, Ministero pubblico della Confederazione PC, Berna
 - 2013
Praticante giurista, Sezione economica e finanza, Ambasciata della Svizzera negli Stati Uniti, Washington DC
-

Affiliazioni

- Federazione Svizzera degli Avvocati (SAV/FSA)
 - Ordine degli Avvocati vodesi (OAV)
 - Associazione dei giovani avvocati vodesi (JDBV)
-

Formazione

- 2024
CAS in Finanza e Contabilità - Facoltà di Economia e Commercio dell'Università di Losanna
 - 2017
Patente di avvocato, Cantone di Vaud
 - 2012
Mlaw, Università di Friburgo
 - 2011
Erasmus, Università di Colonia
 - 2010
Blaw, Università di Friburgo
-

Lingue

Francese, Inglese, Tedesco
